
Uchwała Nr 1/01/2024 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli z dnia 24 stycznia 

2024 r. w sprawie: wyników klasyfikacji uczniów za I półrocze roku szkolnego 2023/24 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna zatwierdza wyniki klasyfikacji uczniów klas I – III zgodnie 

z zestawieniem stanowiącym załączniki 1, 2, 3, 4, 5,  do niniejszej uchwały. 

Uzyskane oceny opisowe poszczególnych uczniów zawiera obowiązująca dokumentacja 

przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§ 2 

Zatwierdza wyniki klasyfikacji uczniów klas IV – VIII zgodnie z wynikami ocen stanowiącymi 

załączniki 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 do niniejszej uchwały. 

Oceny zachowania i z zajęć edukacyjnych uzyskane przez poszczególnych uczniów zawiera 

obowiązująca dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z odrębnymi 

przepisami. 

§ 3 

Zatwierdza wyniki klasyfikacji uczniów według zestawienia:  

1. Liczba uczniów ogółem: 272 

w tym klasyfikowanych: 272 

nieklasyfikowanych: 0 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


